معاون کل وزارت بهداشت اعام کرد
تهران؛ پاشنه آشیل کرونا

بیمه بیکاری به ۱۵۰ هزار کارگر ساختمانی نرسید

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 21 اردیبهشت 1399 16رمضان 1441 10 می 2020سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4351 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

ربیعی: گزیده خبر

مجلس یازدهم برای فسادزدایی به دولت کمک کند
تهــران – ایرنــا – ســخنگوی دولت بــا بیان این کــه مقابله
سیاست زده و مبتنی بر افشاگری، مقابله بنیادی با فساد نیست،
گفت: با فســاد باید به طور ســاختاری مقابله کنیم و مجلس
یازدهم باید در فسادزدایی به دولت کمک کند.